
 

 

Dz-07.0021.10.2015  

 

Uchwała nr XII/113/2015 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 22 września 2015 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej lokalizacji szaletu miejskiego na terenie Dzielnicy VII 

w rejonie al. Focha (pismo znak: OTS/DT/451/15 z dnia 26.08.2015 r.)  

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację szaletu miejskiego na terenie Dzielnicy VII 

w rejonie al. Focha. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

  Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

W związku ze wzmożonym ruchem turystycznym, uważamy za stosowne ustawienie w wybranych 

miejscach tego rodzaju przenośnych toalet. 


